Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От   29.01.2015 г.

                                                        № 95

п.Раздолье

О конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области

          На основании Постановления Законодательного Собрания Иркутской области №6/42-ЗС от 25.12.2013 года  « О Положении о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа Муниципального образования Иркутской области в 2014 году», руководствуясь Уставом сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области по номинациям:

- «Квалифицированное правотворчество»;

- «Реализация эффективной политики социально-экономического развития муниципального образования».

2. Поручить главному специалисту Савватеевой Т.Н. подготовить и направить в Законодательное Собрание Иркутской области необходимые документы.

3. Контроль за подготовку и представление документов возложить на председателя Думы муниципального образования Добрынина С.И.

4. Главному специалисту (Савватеева Т.Н.) опубликовать настоящее решение в газете «Раздольинский информационный вестник»  и на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского  муниципального образования.

Глава сельского поселения

Раздольинского

Муниципального образования                                        С.И.Добрынин

Председатель Думы

сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                  С.И.Добрынин